
BASHKIA FINIQ

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 14 /03/
2019

Për: Operatorin ekonomik; ENDRI XHINA P/F Nipt Nipt L12227002M adrese Rruga Asim
Vokshi Nd 14 Hyrja 25 AP 26 TIRANE..

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozim elektronik”

Fondi limit: 1 500 000 ( nje milion peseqind mije) leke pa t.v.sh

Objekti: “Blerje sherbimi "Dixhitalizimi aseteve pyjeve dhe kullotave”

Numri i referencës së procedurës/lotit; : REF-08702-02-17-2019

Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkisë Finiq

Data zhvillimit te procedures. 28/02/2019, ora 12:00.

Afati Levrimit ; 30 (tridhjete) dite kalendarike

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): jo

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1 - Endri Xhina P/F Nipt L12227002M vlere te ofertuar 1 490 000 ( nje milion katerqind e
nentedhjete mije)

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Endri Xhina
P/F “Nipt L12227002M Aadrese Rruga Asim Vokshi Nd 14 Hyrja 25 AP 26 TIRANE me
vlere te ofertuar 1 490 000 ( nje milion katerqind e nentedhjete mije. është identifikuar si
oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Finiq,Zyra Juridike, me adrese Finiq-
Delvine ,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 04/03/2019

Ankesa: S`ka pasur

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR

LEONIDHA HRISTO


